
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 18. 07. 2024 od 07:10 hod. do 19. 07. 2024 do 20:35 hod. 

  144  Nová Role - Loket předměstí a zpět IDOK 
km

  
ČD, a.s.  Vlak / Bus   27123 

  
 

R 609 

   

  27125 

  
 

R 611 

   

   427135 

  
  

R 619 

   

 27135 

  
  

  Ze stanice   Cheb   Cheb    Cheb  

0 Loket předměstí 3            

1 Loket 3   8 31    10 31     18 30   18 41 

3 Loučky 3   8 36    10 36        18 46 
4 Nové Sedlo u Lokte 3    8 39    10 39     18 38   18 49 

 Nové Sedlo u Lokte 3    8 40    10 40     18 38   18 50 

6 Chodov 3,5    8 43  8 46   10 43  10 46    18 44  18 46  18 53 

 Chodov 3,5     8 46    10 46     18 46  

  Do stanice   Praha     
hl. n. 

  Praha   
hl. n. 

   Praha   
hl. n. 

 

viz trať 140 

 spoj náhradní autobusové dopravy 

Vlaky zde neuvedené jedou podle pravidelného jízdního řádu 

 

 

Vážení cestující, 

Provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka mezi 

stanicemi Karlovy Vary a Chodov na trati č. 140. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením: vlaky dálkové dopravy (R) budou nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy (dále jen ND) v úseku Karlovy 
Vary - Sokolov a opačně, osobní a spěšné vlaky v úseku Karlovy Vary - Chodov a opačně. Vlaky jedoucí v odchylných 

časech oproti pravidelnému jízdnímu řádu jsou označeny modře.  
 
 
 
 

V návaznosti na toto omezení dochází k úpravě jízdního řádu na trati 144  

v úseku Loket předměstí – Nové Sedlo u Lokte – Chodov. 

 

Vlaky Os 27123, 27125 jedou v odchylných časech  

a spoj Os 27135 je doplněn autobusem náhradní dopravy. 

 

 

 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy 

Loket – před staniční budovou 

Nové Sedlo u Lokte – před staniční budovou 

Chodov – před novou staniční budovou 
 


